
Id: PYHSU­RDDQA­VRIML­KEWDJ­UDZKS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 83/XIV/2011
RADY GMINY KRZYWCZA

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany granic sołectw Wola Krzywiecka i Reczpol 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1581, z późn. 
zm.) oraz § 8 Statutu Gminy Krzywcza z dnia 11 grudnia 2002  r.  (Dz.U. Woj. Podkarpackiego z 2003  r. Nr 10, 
poz.  213)  na  wniosek  właścicieli  w sprawie  włączenia  działek  położonych  w sołectwie  Wola  Krzywiecka 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków nr: 670/1, 670/2, 671, 672, 781/1, 781/3 do sołectwa Reczpol, po 
przeprowadzeniu  konsultacji  z mieszkańcami  wsi  Wola  Krzywiecka  i Reczpol  w dniach  26­29.09.2010  r. 
uwzględniając uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i istniejące więzi społeczne oraz wolę mieszkańców 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia  się  granice  sołectwa  Wola  Krzywiecka  poprzez  odłączenie  z obszaru  sołectwa  Wola 
Krzywiecka nieruchomości obejmujących obszar o pow. 2,3834 ha. 

2. Mapa  z zaznaczonymi  obszarami  terenu,  które  zostają  odłączone  z sołectw Wola Krzywiecka  oraz wykaz 
numerów ewidencyjnych odłączonych działek gruntowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia  sie granice  sołectwa Reczpol poprzez włączenie do obszaru  sołectwa Reczpol nieruchomości 
obejmujących obszar odpowiadający obszarowi odłączonemu od sołectwa Wola Krzywiecka. 

2. Mapa z zaznaczonymi obszarami terenu, które zostały włączone do sołectwa Reczpol oraz wykaz numerów 
ewidencyjnych włączonych działek gruntowych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyniki konsultacji w sprawie włączenie części sołectwa Wola Krzywiecka do sołectwa Reczpol stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 83/XIV/2011

Rady Gminy Krzywcza

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Mapa z zaznaczonymi obszarami terenu, które zostają odłączone z sołectwa Wola Krzywiecka oraz wykaz 
numerów ewidencyjnych odłączonych działek gruntowych 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 83/XIV/2011

Rady Gminy Krzywcza

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Mapa z zaznaczonymi obszarami terenu, które zostają włączone do sołectwa Reczpol oraz wykaz numerów 
ewidencyjnych włączonych działek gruntowych 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 83/XIV/2011

Rady Gminy Krzywcza

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: PYHSU­RDDQA­VRIML­KEWDJ­UDZKS. Podpisany Strona 2

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Wyniki konsultacji w sprawie włączenia części sołectwa Wola Krzywiecka do sołectwa Reczpol 

Zalacznik3.pdf

